2

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NA RÌ

Số:           /NQ-HĐND
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Na Rì, ngày         tháng 10 năm 2024

NGHỊ QUYẾT
Về việc điều chỉnh nội dung, kinh phí nguồn sự nghiệp

kinh tế huyện năm 2024 tại Nghị quyết số 10/NQ-HĐND

ngày 27 tháng 5 năm 2024 của Hội đồng nhân dân huyện

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NA RÌ

KHOÁ XX, KỲ HỌP THỨ 22 (KỲ HỌP PHÁT SINH ĐỘT XUẤT)
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 7 năm 2021 của Bộ Tài chính quy định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 27 tháng 5 năm 2024 của Hội đồng nhân dân huyện Na Rì về việc phân bổ và giao dự toán kinh phí sự nghiệp cho các đơn vị, UBND các xã, thị trấn thực hiện nhiệm vụ năm 2024 (lần 1);
Xét Tờ trình số 156/TTr-UBND ngày 09/10/2024 của Ủy ban nhân dân huyện về việc điều chỉnh nội dung, kinh phí nguồn sự nghiệp kinh tế huyện năm 2024; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân huyện; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp.
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Điều chỉnh nội dung, kinh phí nguồn sự nghiệp kinh tế huyện năm 2024 tại Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 27 tháng 5 năm 2024 của Hội đồng nhân dân huyện, cụ thể như sau: (Chi tiết theo Phụ lục đính kèm).
Điều 2. Tổ chức thực hiện:
1. Giao Ủy ban nhân dân huyện tổ chức thực hiện Nghị quyết.

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân và các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát việc thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Na Rì khoá XX, nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ 22 (kỳ họp phát sinh đột xuất) thông qua ngày … tháng 10 năm 2024./.

	Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- TT HĐND, UBND tỉnh (b/c);

- TT HU, HĐND, UBND, UBMTTQ huyện;
- Đại biểu HĐND huyện khoá XX;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng);

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, các CV.

	CHỦ TỊCH

Nông Văn Nguyên

PAGE